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چهره ها و گفته ها 

پرهیز از مصلحت اندیشی در مبارزه با فساد

حسین میرمحمدصادقی حقوقدان: در زمینه 
مبارزه با فساد نباید خطوط قرمزی وجود داشته 
باشد/گاهی مصلحت اندیشی انجام می شود، 
به طــوری که کسی در مسئولیت خاصی است، 
در زمان مسئولیت با او برخورد نمی کنند و بعد از 

مسئولیت هم می گویند 
موضوع تمام شــده و 
نیاز به برخورد نیست 

این  نباید  طبعا  ــه  ک
کار انجام شود. 

ایسنا

افزایش انتصابات مدیران زن در دولت

امور  در  جمهور  رئیس  معاون  ابتکار  معصومه 
زنان و خانواده: انتصابات مدیران زن در دولت 
دوازدهم، روند قابل قبول و مثبتی داشته است/

میزان حضور مدیران زن 
در دولــت دوازدهـــم 

ــد  18.6 درص ــه  ب
ــت.  ــده اسـ ــیـ رسـ

ایرنا

توجیه ناکارآمدی اصلاحات

محمدرضا تاجیک تحلیلگر اصلاح طلب: اصلاح 
طلبان به دنبال توجیه ناکارآمدی خود هستند 

و سیاست ورزی را در این 
تمامی  کــه  می بینند 

مراکز قــدرت را باید 
ــذار کنند تا  به ما واگ
بتوانند کــاری انجام 

بدهند. /ایلنا

خبر

اخبار

موسوی :برخی خدمه کشتی انگلیسی 
اجازه دارند به کشورشان بازگردند

سخنگوی وزارت  خارجه کشورمان گفت: تعدادی 
از خدمه کشتی انگلیسی توقیف شده، از کشتی 
خارج شدند و اکنون اجازه دارند که به کشور خود باز 
گردند. سید عباس موسوی که درخصوص وضعیت 
خدمه کشتی انگلیسی توقیف شده در ایران با شبکه 
خبر گفت وگو می کرد ، افزود: درباره خدمه کشتی  
بررسی های لازم از نظر کنسولی صورت گرفت و 
مجوز تک تک آن ها بررسی شد. وی اظهار کرد: 
سپس از باب سیاست های انسان دوستانه اجازه 
داده شد که برخی از آن ها از کشتی پیاده شوند و به 

زندگی روزمره خود برگردند و چنین اتفاقی افتاد.

پاسخ جبهه پایداری به  دبیر کمیسیون 
ماده 10 قانون احزاب

سخنگوی جبهه پایداری در واکنش به سخنان 
اخیر دبیر کمیسیون ماده 1۰ احزاب مبنی بر این 
که جبهه پایداری وجاهت قانونی ندارد گفت: قویا 
اعلام می کنیم که قانونی هستیم.  مجید متقی فر 
در گفت وگو با نامه نیوز  افزود: جبهه پایداری تمام 
ضوابطی را که خواسته شده بود رعایت کرده و فقط 
در تعدادی از شهرستان ها مجوز اخذ نشده است 
که در آن ها هم متأسفانه فرماندارها مشکلاتی 
ایجاد کردند. این درحالی است که  ملانوری دبیر 
کمیسیون ماده 1۰ قانون احزاب با بیان این که 
حزب پایداری تقاضای تاسیس داده است گفت:  به 
نظر ما جبهه پایداری وجاهت قانونی ندارد. جبهه 
ها باید حضور خود را به اطلاع کمیسیون ماده 1۰ 

قانون احزاب برسانند .

ظریف و نخست وزیر بنگلادش درباره 
مسلمانان روهینگیا گفت وگو کردند

ــه  ــارج ــرخ ــف وزی ــری ایــســنــا - مــحــمــدجــواد ظ
ــا خــانــم »شــیــخ حسینه  کــشــورمــان  در دیـــدار ب
واجد«  نخست وزیر بنگلادش ضمن بررسی روابط 
دوجانبه، راه های تقویت مناسبات بین دو کشور در 
بخش های اقتصادی، فرهنگی، مطالعاتی و آخرین 
تحولات منطقه و تلاش های کشورمان در جهت 
کاهش تنش مسائل مربوط به آوارگــان مسلمان 

روهینگیا را مورد تبادل نظر قرار دادند.

حق تحصن و اعتراض مسالمت آمیز 
دانشجویان به رسمیت شناخته شد

دبیر شورای مرکزی انضباطی دانشجویان وزارت 
بهداشت در خصوص تغییرات ایجاد شده در شیوه 
نامه اجرایی شورای انضباطی دانشجویان که به 
تازگی به دانشگاه های تابعه وزارت بهداشت و علوم 
ابلاغ شده است، گفت:  یکی از تغییرات اعمال شده 
در این شیوه نامه محفوظ دانستن »حق تحصن و 
اعتراض مسالمت آمیز دانشجویان« اســت . به 
گزارش ایسنا، وحید صرامی  افزود :تجمعاتی که 
به صورت »مسالمت آمیز « و »بدون ایراد خسارت 
به اموال دانشگاه«، »بدون درگیری«، »توهین، 
هتاکی« یا »اقدام برای تعطیلی کلاس ها« از سوی 
دانشجویان رخ بدهد، نمی تواند از سوی دانشگاه 
تخلف انضباطی محسوب شود.در عین حال این 
شیوه نامه انتقاداتی را نیز در خصوص مجازات های  
در نظر گرفته شده در باره فعالیت های دانشجویان 

در فضای مجازی در پی داشته است .

مسلح  نیروهای  کــل  ستاد  رئیس 
شد،  زده  پهپاد  کــه  روزی  گــفــت: 
ــا آستانه  رئــیــس جــمــهــور آمــریــکــا ت
تصمیم رفــت، امــا اجــرا نکرد و این 
ــرآورد اطلاعاتی  تصمیم، حاصل ب
ــود که  ارتـــش آمــریــکــا و توجیهی ب
رئیس جمهور آمریکا شد. به گزارش 
ــارس، سرلشکر محمد باقری در  ف
نخبگان  بــا  پاسخ  و  پرسش  جلسه 
سرباز در آموزشگاه شهید مدرس 
ــا اشـــاره به  نــیــروی زمینی ســپــاه ب
بــازدارنــدگــی و پیشرفت نیروهای 
مسلح پس از انقلاب و اقتدار دفاعی 
کشور در جلوگیری از وقوع جنگ، 
ــرد: روزی که پهپاد زده  تصریح ک
شد، رئیس جمهور آمریکا تا آستانه 
تصمیم رفت، اما اجرا نکرد و بزرگ 
ترین دروغ هم این بود که گفت برای 
جان 1۰۰ نفر این کار را نکردیم، در 
حالی که این تصمیم حاصل برآورد 
اطلاعاتی ارتش آمریکا و توجیهی 
بود که رئیس جمهور آمریکا شد و 
برای او روشن کردند که اگر به ایران 
موشکی  ]برنامه[  در  کنیم  حمله 
ایران چه اتفاقی می افتد، در جزایر 
چه اتفاقی می افتد، در خلیج فارس 
و تنگه هرمز چه اتفاقی می افتد، در 
کشورهای منطقه که ایران بازوانی را 
دارد چه اتفاقی می افتد؟ سرلشکر 
بــاقــری گــفــت: در دو جلسه 3-2 
ساعته او نشسته و توجیهش کردند 

که نمی تواند به ایران حمله کند.

وی در خــصــوص آخــریــن وضعیت 
منطقه، اظهارکرد: ما در وضعیت 
بــه روز در  ــان روز  مــنــطــقــه ای مـ
رژیم  و  آمریکا  نفوذ  تضعیف  جهت 
مــحــور  و  هــســتــیــم  صهیونیستی 
است.  پیشرفت  حــال  در  مقاومت 
ــاک سوریه  ــروز بخش اعــظــم خ امـ
دســت حکومت و زندگی شــان در 
ــراق که داعش  جریان اســـت.در ع
تقریبا عــراق را بلعیده بود و محور 
مقاومت آن را شکست داد، امروز در 
مجلس این کشور بحث بر سر رفتن 
آمریکایی هاست. رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح ادامه داد: در یمن، 
مــردمــان مستضعفی مــورد تهاجم 
قرار گرفتند، اما در این سال ها با 
و  ــد  ان ــرده  ک پیشرفت  خودکفایی 
تقریبا از هر هواپیمای مدرن جهان 
یکی را زده اند. حمایت و پشتیبانی 
معنوی انقلاب اسلامی با آن هاست 

اما درخصوص مسائلی که دشمنان 
ــاره کمک ایـــران بــه یمن می  ــ درب
گویند، کشوری که در محاصره است 
و امکان رسیدن دارو به آن وجود 
نــدارد چگونه موشک ۹ متری می 
توان به آن فرستاد. این ها توهماتی 

است که برخی دارند.

فعالیت موازی در سپاه و ارتش 	 
نداریم

مسلح  نیروهای  کــل  ستاد  رئیس 
همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
موازی کاری در ماموریت های ارتش 
و سپاه تاکید کــرد: فعالیت موازی 
در سپاه و ارتــش نداریم. به عنوان 
مثال نیروی هوافضای سپاه کارش 
موضوع موشکی اســت، اما نیروی 
هوایی ارتش کارش پــروازی است. 
برخی موارد نیازمند دو نیرو به علت 

شدت تهدید است.

پالس پیوند »کارگزاران« و »راست معتدل« 

تجلیل کرباسچی از شهردار قم، گمانه زنی هایی را 

درباره تصمیم های آینده کارگزاران ایجاد کرد 

اظهارات چندی پیش دبیرکل حزب کــارگــزاران در انتقاد از رهبری 
اصلاحات باعث شده گمانه زنی هایی از احتمال جدایی این حزب از 
جریان اصلاحات شکل بگیرد. روزنامه اصلاح طلب شرق هم در همین 
زمینه در گزارشی از نزدیک شدن کارگزاران به طیف هایی از اصولگرایان 
معتدل و تلاش برای برقراری »پیوندهای فرااصلاح طلبانه« خبر داده 
بود. با این حال، غلامحسین مرعشی عضو شورای مرکزی کارگزاران 
در گفت و گو با اعتماد با تکذیب این موضوع، تأکید کرد که قصد نداریم 
با طیف اصولگرایان معتدل مانند لاریجانی ائتلاف کنیم و افزود با وجود 
چهره های حزبی کارگزاران که هم رأی بالاتری نسبت به لاریجانی دارند 
و هم مورد حمایت نظام هستند، لزومی ندارد سمت اصولگرایان معتدل 
برویم.  در عین حال بخشی از سخنان سه شنبه غلامحسین کرباسچی در 
نشست حزب ندای ایرانیان گمانه زنی درباره احتمال نزدیکی کارگزاران 
به راست معتدل را تقویت می کند. او در سخنان خود از عملکرد شهردار 
قم که نزدیک به جریان معتدل اصولگرا   شناخته می شود تجلیل می 
کند. پیشتر روزنامه شرق از انتقادها به فرزند شهردار قم به عنوان »یاران 
لاریجانی در محاصره« یاد کرده بود.  کرباسچی در این باره گفت: »در ۴ تا 
۵ سال گذشته شهرداری در قم منصوب شده است که جزو اصلاح طلبان 
نیست و به ضرس قاطع می گویم به لحاظ خدمات و توسعه شهری، فضای 
سبز و ساخت معابر در طول صد سال گذشته شهرداری به خوبی وی در قم 
نیامده است. می توانم ادعا کنم در این پنج سال نظافت قم از تهران بهتر 
است. می خواهم بگویم اصلاح طلبی این است که یک شهردار خوب به 
مردم خدمت کند و کار انجام دهد، حالا این اسمش هرچه که می خواهد 
باشد اصولگرا یا اصلاح طلب.« این اظهارنظر کرباسچی می تواند نشان 
دهنده سیاست جدید حزب متبوعش باشد که به هر دلیلی فعلا صلاح نمی 
دانند به صورت رسمی آن را تأیید کنند. اما اگر اظهار نظر شخصی او باشد 
شاید باید آن را نشانه هایی از اختلاف نظر در میان اعضای حزب کارگزاران 
دانست. دیدگاه جدید انتخاباتی کرباسچی در کنار دیگر مواضع جنجالی 
او درخصوص نحوه شهردار شدن غلامحسین نجفی و همچنین رهبری 
جریان اصلاحات که با واکنش های متفاوتی در بین اعضای کارگزاران 
روبه رو شده بود، شاید بستری برای انشقاق در این حزب و حتی برکناری 

او از دبیرکلی این حزب باشد.

روایت باقری از 2 جلسه 3 ساعته ترامپ با ارتش آمریکا 
باقری: پاسخ ندادن آمریکا به انهدام پهپاد متجاوز،حاصل برآورد اطلاعاتی ارتش 

آمریکا و توجیه کردن ترامپ بود 

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

رئیس مجمع تشخیص در نامه ای تلاش دشمن 
در القای اختلاف میان مسئولان را تلاشی باطل 
و خیالی خام دانست و با بیان این که » این جانب 
ابایی ندارم که بپذیرم انسان در شرایطی قلم 
و زبانش دچــار لغزش می شود و بر قلم و زبان 
ــاری می شود که خــلاف مصلحت  مطالبی ج
است و بلکه گاه خلاف انصاف« نوشت: از همه 
دلسوزانی که نامه این جانب موجب کدورت 
خاطرشان شــده اســت عذرخواهی می کنم. 
ــزارش مهر، پیش از این  جمعی از  براساس گ
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه ای 
به آملی لاریجانی با بیان این که »مطالب منتشر 
شده به نام آیت ا... یزدی و به ویژه پاسخ کتبی 
منتسب به جناب عالی، ضمن این که دوستان 
و دل باختگان انقلاب عزیزمان را شگفت زده 
و دل آزرده کرد« از وی خواسته بودند با  تدبیر 
مناسب راه هرگونه برداشت منفی علیه نظام و 
ارکان عزت بخش آن و سوء استفاده دشمنان و 
بدخواهان را مسدود کند. براساس این گزارش، 
آیت ا... آملی لاریجانی در این نامه آورده است: 
ضمن تشکر از تذکرات برخی از اعضای محترم 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، این جانب ابایی 

ندارم که بپذیرم انسان در شرایطی قلم و زبانش 
دچــار لغزش می شود و بر قلم و زبــان مطالبی 
جاری می شود که خلاف مصلحت است و بلکه 
گاه خلاف انصاف. در جایی که گاه قلم بزرگان 
علم و تقوا طغیان می کند و بر قلم شان مطالبی 
جاری می شود که نباید، امکان چنین امری بر 
طلبه ای چون این فقیر، چندان مستبعد نیست.

آملی لاریجانی در ادامه این نامه با بیان این که  
»آیت ا... یزدی حفظه ا... منشأ خدمات بسیاری 
در حوزه های علمیه بوده اند و سابقه مودت این 
جانب با ایشان هم دیرینه است«  افزود: آن چه 
مهم است نقشه های دشمن در تفرقه افکنی در 
میان مسئولان و ایجاد یاس و نا امیدی در میان 
مــردم اســت. دشمن با اجیر کــردن عــده ای در 
خارج کشور و همراهی عده ای دیگر در داخل 
تلاش می کند با شایعه افکنی و دروغ پردازی 
به اهداف فوق برسد. وی همچنین درخصوص 
شایعاتی که برخی کانال های معاند درباره وی 
مطرح کــرده بودند نوشت: »برخی سایت ها و 
ــاره ای، ادعــا کردند ایــن جانب  کانال های اجـ
نامه ای گلایه آمیز به رهبری معظم نوشته ام و از 
ایشان استجازه برای سفر به نجف اشرف کرده ام. 

این ادعا صد درصد کذب است نه نامه ای در کار 
بود و نه استجازه ای و تصویر نامه ای هم که منتشر 
کرده اند صد درصد جعلی بود و خط منتشره هم 
هیچ شباهتی به خط این جانب نــدارد. غرض 
آنان القای یأس و بی اعتمادی در مردم و ایجاد 
اختلاف در میان مسئولان و حتی القای شایعه 

اختلاف مسئولان با رهبری بود.«

همه ما در صف واحد و در خدمت رهبری 	 
نظام و انقلاب هستیم

وی تاکید کرد: ما همه در صف واحدیم و در خدمت 
رهبری نظام و در مسیر روشن انقلاب اسلامی و 
ارزش های والای دینی عمل خواهیم کرد. آملی 
لاریجانی با بیان این که »درخصوص قوه قضاییه 
و برخوردهای آن با فساد چه در داخل قوه و چه در 
خارج آن، در نامه به روشنی سخن گفته ام« تصریح 
کرد: مسلماً این جانب هیچ گاه از شخص یا گروه 
فاسدی حمایت نکرده و نخواهم کرد و اقدامات 
بنده در طول 1۰ سال خدمت در قوه قضاییه 
گواه این مطلب است. برخورد با فساد و رسیدگی 
عادلانه در خصوص مجرمان، وظیفه ذاتی دستگاه 
قضایی است که همه باید از آن حمایت کنند. 

گلایه بنده از اصل رسیدگی به فسادها نبود، بلکه 
از پاره ای فضاسازی های رسانه ای و شایعات بی 
اساسی بود که متأسفانه توسط برخی دامن زده 
می شود. وی خاطرنشان کرد: گرچه می پذیرم 
که باید نامه با لحن درست تر و دقت بیشتری 
نگاشته می شد تا جلوی این سوء استفاده ها 
گرفته شود. مقصود این جانب از پاره ای گلایه ها 
تصورات و اقدامات غلط برخی افراد در برخی 
از این نهادها بود که امیدوارم با تدبیر صحیح 
مسئولان رفــع شــود. رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام همچنین در پایان این نامه نوشت: 
بار دیگر از همه دلسوزانی که نامه این جانب 
موجب کدورت خاطرشان شده است عذرخواهی 
می کنم و امیدوارم همه با اجتناب از حواشی و 
عوارض، در صف واحد، برای رفع مشکلات مردم 
که حقیقتاً امروز کمر شکن است، تلاش کنیم 
که اگر با اخلاص در راه خدا گام برداریم نصرت 
خداوند قطعی است: ان تنصرا... ینصرکم و یثبت 
اقدامکم. و آخر دعوانا أن الحمدلله رب العالمین.

آیت ا... آملی در نامه ای قابل تحسین بر وحدت و پرهیز از اختلاف افکنی تاکید کرد

عذرخواهی آیت ا... آملی لاریجانی از دلسوزان 
آیت ا... یزدی منشا خدمات بسیاری در حوزه های علمیه بوده اند

دست رد ناخدای نفتکش 
»آدریان دریا« به رشوه آمریکا 

آمریکا در اقدامی وقیحانه به ناخدای نفتکش 
ایرانی »آدریان دریا« پیشنهاد پول نقد در ازای 
همکاری داده، اما این پیشنهاد از سوی ناخدا 
رد شده اســت. به گــزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان به نقل از فایننشال تایمز، چهار روز قبل 
از تحریم نفتکش ایرانی آدریــان دریــا، آخیلش 
کومار، ناخدای هندی این کشتی ایمیلی عجیب 
را از یک مقام وزارت خارجه آمریکا دریافت کرد. 
مضمون این نامه چنین بوده است:» برایان هوک 
هستم که برای مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا 
کار می کنم و نماینده آمریکا در امور ایران هستم. 
من خبرهای خوبی دارم.« ظاهرا این خبر خوب 
پرداخت رشــوه چند میلیونی دولــت ترامپ به 
این ناخدا بوده تا به مصادره این نفتکش کمک 
کند. هوک از کومار خواسته کشتی را به سمت 
آب های کشوری هدایت کند که امکان توقیف 
آن به نیابت از آمریکا وجود داشته باشد. به منظور 
این که ناخدای این کشتی ایرانی این ایمیل را 
کلاهبرداری تلقی نکند، شماره تماس رسمی 
وزارت خارجه آمریکا نیز به آن افزوده شده است. 
این در حالی است که این ناخدای هندی تبار 
نفتکش ایرانی این پیشنهاد را رد کرده است. 
بعد از آن که ناخدای کشتی از همکاری با دولت 
آمریکا خودداری کرد هوک با ارسال ایمیلی به 
او گفته که خزانه داری آمریکا او را تحریم کرده 
اســت. در همین حال روز گذشته فاکس نیوز 
مدعی شد که نفتکش ایرانی» آدریان دریا 1«به 
فاصله کمتر از 1۰ مایل دریایی )2۰ کیلومتر( از 
ساحل سوریه رسیده است، اما ناخدای آن برای 

تحویل محموله نفت همکاری نمی کند.


